

Årsredovisning

för

Räppe Såg & Byggnadsvaror AB

556743-1399

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inge Lindström, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för Räppe Såg & Byggnadsvaror AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med byggvaror och sågverk.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget ska avveckla sin verksamhet och försäljning av lagret har påbörjats under våren 2025. Värderingen av lagret på grund av avveckling har påverkat årets resultat med - 561 000 kr.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 902	3 826	6 230	9 033
Resultat efter finansiella poster	-1 371	155	-287	1 167
Soliditet (%)	83	86	82	81

Omsättningen sjunkit under flera år p g a rådande lågkonjunktur, mer konkurrens i samband med nyetablering av större byggvaruhus i närområdet samt att verksamheten har bedrivits i mindre omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 392 331	111 376	2 603 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 376	-111 376	0
Årets resultat			-855 386	-855 386
Belopp vid årets utgång	100 000	2 503 707	-855 386	1 748 321

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 503 707
årets förlust	-855 386
	1 648 321
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 648 321
	1 648 321

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 902 231	3 826 321
Övriga rörelseintäkter		513 507	547 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 415 738	4 374 301
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 142 744	-2 620 117
Övriga externa kostnader		-534 301	-454 170
Personalkostnader	1	-1 120 873	-1 176 160
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 678	-2 678
Summa rörelsekostnader		-4 800 596	-4 253 125
Rörelseresultat		-1 384 858	121 176
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	25 072
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 450	9 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		22	-110
Summa finansiella poster		13 472	34 059
Resultat efter finansiella poster		-1 371 386	155 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		516 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		516 000	-27 000
Resultat före skatt		-855 386	128 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 859
Årets resultat		-855 386	111 376

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	21 424	24 102
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 424	24 102
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	72 918	72 918
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 918	72 918
Summa anläggningstillgångar		94 342	97 020
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 442 455	2 393 298
Summa varulager		1 442 455	2 393 298
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 587	281 080
Övriga fordringar		99 015	222 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 538	113 635
Summa kortfristiga fordringar		245 140	616 999
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		329 224	398 390
Summa kassa och bank		329 224	398 390
Summa omsättningstillgångar		2 016 819	3 408 687
SUMMA TILLGÅNGAR		2 111 161	3 505 707

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 503 707

2 392 331

Årets resultat

-855 386

111 376

Summa fritt eget kapital

1 648 321

2 503 707

Summa eget kapital

1 748 321

2 603 707

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

516 000

Summa obeskattade reserver

0

516 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

11 221

9 662

Leverantörsskulder

74 913

42 200

Övriga skulder

112 158

142 186

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 548

191 952

Summa kortfristiga skulder

362 840

386 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 111 161

3 505 707

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 950	66 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 950	66 950
Ingående avskrivningar	-42 848	-40 170
Årets avskrivningar	-2 678	-2 678
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 526	-42 848
Utgående redovisat värde	21 424	24 102

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 882	456 882
Försäljningar/utrangeringar	-133 126	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	323 756	456 882
Ingående avskrivningar	-456 882	-456 882
Försäljningar/utrangeringar	133 126	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-323 756	-456 882
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 918	72 918
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 918	72 918
Utgående redovisat värde	72 918	72 918

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget avvecklar sin verksamhet och har påbörjat försäljning av varulager.

Växjö 2025-06-24

Inge Lindström
Inge Lindström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-07

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
